
COMUNE DI USTICA
Pturìtuìa rlì Pal.m

@
[qH

w
PROT. t, l? - ol- l^b

é--""-

oRDINANze n' 04 DriL )gaL'?.o 2,2
Repertorio nr.- da IQO Z ?o Zn

OGGETTO: parziale modifica ordinanza sindacale nr.02/2019.

IL SINDACO

Considerato che sono pervenute diverse segnalazioni, da parte di cittadini, con le quali
evidenziano le diffrcoltà di procedere alla bruciatura del materiale di origine vegetale, entro le
ore 9,30, per come previsto dall'ordinanza sindacale nr.02/2019, causa la forte umidità, a cui il
territorio isolano è sottoposto durante I'anno;
Vista l'ordinanza sindacale nr.0212019:,
Rawisata la necessità di prorvedere a posticipare l'orario delle operazioni di spegnimento
previste per le ore 9,30, fino alle ore I 1,30;

ORDINA

A parziale modifica dell'ordinanza nr.02/2019, le operazioni di accensione e spegnimento del
materiale di origine vegetale, devono svolgersi dal sorgere del sole alle ore 11,30.
Restano invariaîe le prescrizioni e i contenuti riportati nella richiamata ordinanza rr.02/2019

DISPONE

Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all'albo pretorio det Comune di
Ustica sul sito intemet: www.comune.ustica.pa.it;
Che la presente ordinanza sia trasmessa: Alla Prefettura di Palermo, alla Questura di Palermo,
all'Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Palermo, al Comando Stazione Carabinieri di
Ustica, al Comando Polizia Municipale di Ustica, al Responsabile U.T.C. e al Responsabile
Ufficio Comunale di Protezione Civile.
DALLA RESIDENZA MUNICIPALE Ii,

ILS
(Salvut

NDA




